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DETALHE 3- CORTE AA

ATUALMENTE

MUDANÇAS

ALVENARIA

EXISTENTE

PILAR DE

SUSTENTAÇÃO

ALVENARIA A SER

CONSTRUIDA

REBOCO PARA A INSTALAÇÃO

DA PORTA
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PILAR DE APOIO DA SALA DE ENFERMAGEM

PISO

FURAR A ESTRUTURA EXISTENTE

COM FURADEIRA E EM SEGUIDA

INSERIR AS NOVAS BARRAS DE

AÇO, UTILIZANDO O ADESIVO

ESTRUTURAL PARA A FIXAÇÃO E

CHUMBAMENTO NA ESTRUTURA.
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ARMAÇÃO PILAR DE REFORÇO

Escala 1:50

5
5

55

N2

5
5

4
0

4
6

46

5 N1 ø6.3 C=196

3
1

46

2 N2 ø6.3 C=198

ARMAÇÃO BLOCO DE APOIO
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DETALHE 1

DEVERÁ SER INSTALADO

UM PORTÃO PARA O FECHAMENTO

DAS LIXEIRAS
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PAREDE DO ALMOXARIFADO

REVESTIR INTERNAMENTE COM PASTILHAS
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OBS:FOI CONSIDERADO O VÃO INTERNO COM 300X125CM E A

ESPESSURA DA ALVENARIA COM 20CM ( AS MEDIDAS DEVERÃO

SER CONFERIDAS NO LOCAL)

DEVERÁ SER FEITO UMA ALVENARIA DE 30CM DE ALTURA PARA

QUE HAJA INCLINAÇÃO

CROQUI DE COMO SERÁ O VIDRO FIXO
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DETALHE 2

Instalar Calha

NOTAS:

1. COTAS E DIMENSÕES EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO;

2. O MEMORIAL DESCRITIVO DEVERÁ PERMANECER NA OBRA, TENDO EM VISTA A RELEVÂNCIA

DO CONTEÚDO PARA A REFORMA;

3. INTERFERÊNCIAS DE TUBULAÇÕES/FIAÇÕES QUE NÃO CONSTAM NO PROJETO E QUE POR

VENTURA FOREM ENCONTRADAS NÃO FORAM PREVISTAS EM PROJETO E SÃO DE

RESPONSABILIDADE DA EXECUTORA.

4. DEVERÁ SER VERIFICADO TODAS AS MEDIDAS NO LOCAL

DETALHES PARA A REFORMA DA UBS CRUZ ALTA

ESCALA INDICADA
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